
Championnat du club Tour 2
GOLF DE LA PREE - LA ROCHELLE - 06.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 15.0) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRADEAU, Martin LA PREE LA ROCHELLE 1,7 31 31 1,7

2 --- MARTIN, Tom LA PREE LA ROCHELLE 2,6 28 28 2,2

3 --- SAES, Michel LA PREE LA ROCHELLE 6,4 25 25 6,4

4 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 7,2 21 21 7,2

5 --- AUBERTIN, David ALSTOM LA ROCHELLE 13,4 18 18 13,4

6 --- THEAULT, Marc LA PREE LA ROCHELLE 13,4 16 16 14,0

7 --- CHEVOLEAU, Patrice LA PREE LA ROCHELLE 14,2 16 16 15,0

8 --- RHEIMS, Olivier LA PREE LA ROCHELLE 13,0 15 15 14,0

9 --- JUCQUOIS, Fabien LA PREE LA ROCHELLE 14,9 15 15 14,7

10 --- FASSIER, Henri LA PREE LA ROCHELLE 12,3 14 14 12,3

11 --- ANTIN, Bernard LA PREE LA ROCHELLE 13,8 13 13 14,2

12 --- CHATRIOT, Olivier LA PREE LA ROCHELLE 13,2 13 13 13,2

13 --- TOURNEMOL, Didier LA PREE LA ROCHELLE 14,4 10 10 14,4

14 --- TESTON, Cyrille LA PREE LA ROCHELLE 14,7 9 9 14,7

15 --- ABENSOUR, Julien AISSES 14,0 7 7 14,5

16 --- COHAT, Stéphane LA PREE LA ROCHELLE 9,5 NS NS 9,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (15.1 -> 20.0) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CATURLA, Didier LA PREE LA ROCHELLE 15,4 18 18 15,6

2 --- HEBERT, Gilles LA PREE LA ROCHELLE 15,7 16 16 15,7

3 --- BEAUJEAN, Bertrand LA PREE LA ROCHELLE 16,2 16 16 16,2

4 --- BERTHELOT, Eric LA PREE LA ROCHELLE 17,4 15 15 17,4

5 --- MAYON, François LA PREE LA ROCHELLE 19,8 13 13 20,2

6 --- LE GOFF, Eric LA PREE LA ROCHELLE 15,3 13 13 16,0

7 --- MAYHEW, Stan LA PREE LA ROCHELLE 15,1 11 11 15,5

8 --- PACAUD, Philippe LA PREE LA ROCHELLE 19,7 11 11 19,7

9 --- HAMANN, Francis LA PREE LA ROCHELLE 19,3 10 10 19,7
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10 --- GABET, Freddy LA PREE LA ROCHELLE 17,6 9 9 18,6

11 --- AUDRY, Stephane LA PREE LA ROCHELLE 17,1 8 8 17,2

12 --- TASTEYRE, Edmond LA PREE LA ROCHELLE 17,8 7 7 18,6

13 --- BALLU, Sylvain LA PREE LA ROCHELLE 16,3 NR NR 16,3

14 --- TURLAIS, Renaud LA PREE LA ROCHELLE 15,9 NS NS 16,1

15 --- GOLLA, Michel LA PREE LA ROCHELLE 18,9 NS NS 18,5

16 --- GAUDUCHON, Eric LA PREE LA ROCHELLE 19,3 NS NS 19,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 3 (20.1 -> ...) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROCHCONGAR, Mael ROCHELLE SUD 26,3 18 18 25,4

2 --- FARIA, Diamantino LA PREE LA ROCHELLE 20,8 12 12 20,8

3 --- PHILIPPE, Pascal LA PREE LA ROCHELLE 22,3 11 11 22,3

4 --- MABILLEAU, Guillaume ROCHELLE SUD 25,0 10 10 24,8

5 --- DELMON, Jean Michel LA PREE LA ROCHELLE 24,6 10 10 24,3

6 --- THEVENIN, Yves LA PREE LA ROCHELLE 20,2 10 10 20,2

7 --- KERFERS, Claude LA PREE LA ROCHELLE 21,8 10 10 22,5

8 --- TROMELIN, Lionel LA PREE LA ROCHELLE 21,8 10 10 21,8

9 --- CAZIER, Philippe LA PREE LA ROCHELLE 29,6 10 10 29,0

10 --- BERDAH, Jacques LA PREE LA ROCHELLE 28,3 9 9 26,3

11 --- SEGARD, Hugo LA PREE LA ROCHELLE 32,2 6 6 32,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 15.0) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PRADEAU, Martin LA PREE LA ROCHELLE 1,7 33 33 1,7

2 --- AUBERTIN, David ALSTOM LA ROCHELLE 13,4 33 33 13,4

3 --- SAES, Michel LA PREE LA ROCHELLE 6,4 32 32 6,4

4 --- MARTIN, Tom LA PREE LA ROCHELLE 2,6 32 32 2,2

5 --- CHEVOLEAU, Patrice LA PREE LA ROCHELLE 14,2 32 32 15,0

6 --- JUCQUOIS, Fabien LA PREE LA ROCHELLE 14,9 31 31 14,7

7 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 7,2 30 30 7,2

8 --- THEAULT, Marc LA PREE LA ROCHELLE 13,4 30 30 14,0

9 --- CHATRIOT, Olivier LA PREE LA ROCHELLE 13,2 30 30 13,2

10 --- RHEIMS, Olivier LA PREE LA ROCHELLE 13,0 28 28 14,0

11 --- FASSIER, Henri LA PREE LA ROCHELLE 12,3 27 27 12,3

12 --- ANTIN, Bernard LA PREE LA ROCHELLE 13,8 25 25 14,2

13 --- TOURNEMOL, Didier LA PREE LA ROCHELLE 14,4 25 25 14,4
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14 --- TESTON, Cyrille LA PREE LA ROCHELLE 14,7 23 23 14,7

15 --- ABENSOUR, Julien AISSES 14,0 20 20 14,5

16 --- COHAT, Stéphane LA PREE LA ROCHELLE 9,5 NS NS 9,5

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (15.1 -> 20.0) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CATURLA, Didier LA PREE LA ROCHELLE 15,4 34 34 15,6

2 --- PACAUD, Philippe LA PREE LA ROCHELLE 19,7 32 32 19,7

3 --- BERTHELOT, Eric LA PREE LA ROCHELLE 17,4 31 31 17,4

4 --- HEBERT, Gilles LA PREE LA ROCHELLE 15,7 30 30 15,7

5 --- BEAUJEAN, Bertrand LA PREE LA ROCHELLE 16,2 30 30 16,2

6 --- MAYON, François LA PREE LA ROCHELLE 19,8 29 29 20,2

7 --- HAMANN, Francis LA PREE LA ROCHELLE 19,3 26 26 19,7

8 --- LE GOFF, Eric LA PREE LA ROCHELLE 15,3 26 26 16,0

9 --- MAYHEW, Stan LA PREE LA ROCHELLE 15,1 26 26 15,5

10 --- TASTEYRE, Edmond LA PREE LA ROCHELLE 17,8 22 22 18,6

11 --- AUDRY, Stephane LA PREE LA ROCHELLE 17,1 22 22 17,2

12 --- GABET, Freddy LA PREE LA ROCHELLE 17,6 21 21 18,6

13 --- BALLU, Sylvain LA PREE LA ROCHELLE 16,3 NR NR 16,3

14 --- TURLAIS, Renaud LA PREE LA ROCHELLE 15,9 NS NS 16,1

15 --- GOLLA, Michel LA PREE LA ROCHELLE 18,9 NS NS 18,5

16 --- GAUDUCHON, Eric LA PREE LA ROCHELLE 19,3 NS NS 19,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 3 (20.1 -> ...) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROCHCONGAR, Mael ROCHELLE SUD 26,3 41 41 25,4

2 --- BERDAH, Jacques LA PREE LA ROCHELLE 28,3 39 39 26,3

3 --- CAZIER, Philippe LA PREE LA ROCHELLE 29,6 36 36 29,0

4 --- MABILLEAU, Guillaume ROCHELLE SUD 25,0 34 34 24,8

5 --- DELMON, Jean Michel LA PREE LA ROCHELLE 24,6 34 34 24,3

6 --- KERFERS, Claude LA PREE LA ROCHELLE 21,8 34 34 22,5

7 --- SEGARD, Hugo LA PREE LA ROCHELLE 32,2 33 33 32,2

8 --- FARIA, Diamantino LA PREE LA ROCHELLE 20,8 32 32 20,8

9 --- TROMELIN, Lionel LA PREE LA ROCHELLE 21,8 32 32 21,8

10 --- PHILIPPE, Pascal LA PREE LA ROCHELLE 22,3 31 31 22,3

11 --- THEVENIN, Yves LA PREE LA ROCHELLE 20,2 29 29 20,2
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Dames | Stableford - Brut / Dames / Round  / 1 (... -> ...) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MESNIER, Sophie LA PREE LA ROCHELLE 10,0 19 19 10,0

2 --- BAYARD, Monia LA PREE LA ROCHELLE 19,7 12 12 19,7

3 --- BLU, Odile LA PREE LA ROCHELLE 18,9 11 11 19,4

4 --- CAUMONT-HOUCHOT, Amandine LA PREE LA ROCHELLE 23,8 11 11 23,4

5 --- THEAULT, Veronique LA PREE LA ROCHELLE 13,1 9 9 13,1

6 --- CHEVOLEAU, Marianne LA PREE LA ROCHELLE 22,4 8 8 22,6

7 --- ROY-CONTANCIN, Marie Paule LA PREE LA ROCHELLE 29,2 8 8 28,8

8 --- HOURCAILLOU, Martine LA PREE LA ROCHELLE 20,1 6 6 21,1

9 --- BODIN, Sylviane LA PREE LA ROCHELLE 30,5 3 3 30,9

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 1 (... -> ...) / Vétérans
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROY-CONTANCIN, Marie Paule LA PREE LA ROCHELLE 29,2 37 37 28,8

2 --- CAUMONT-HOUCHOT, Amandine LA PREE LA ROCHELLE 23,8 35 35 23,4

3 --- BAYARD, Monia LA PREE LA ROCHELLE 19,7 32 32 19,7

4 --- BLU, Odile LA PREE LA ROCHELLE 18,9 31 31 19,4

5 --- MESNIER, Sophie LA PREE LA ROCHELLE 10,0 31 31 10,0

6 --- CHEVOLEAU, Marianne LA PREE LA ROCHELLE 22,4 29 29 22,6

7 --- HOURCAILLOU, Martine LA PREE LA ROCHELLE 20,1 22 22 21,1

8 --- THEAULT, Veronique LA PREE LA ROCHELLE 13,1 21 21 13,1

9 --- BODIN, Sylviane LA PREE LA ROCHELLE 30,5 19 19 30,9
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Total :  104 joueurs


